ff.152r-155r: Lectio 29 (4 martiis). Sequitur tertio ut fundamentum 
divisionis inspiciamus.

ff.155r-158v: Lectio 30 (17 martiis). Alterjam ursus capessendus 
est et secunda logicae pars evolvenda.

•f.158v-161v: Lectio 31 (18 martiis). Dicendum secundo loco est 
de qualitate ennunciationis simplicis.

if.161 v-165r: Lectio 32 (24 martiis). Perventum esttertio ad 
quantitatem ennunciationum, seu ad quaestionem, 
qua quaesitur: quanta est ennunciationis?

ff.165v-168v: Lectio 33 (25 martiis). Sequitur tertio ut canones 
huc facientes in apicum producamus.

ff. 168v-173r: Lectio 34 (26 martiis). Tertia orta proprietas 
ennunciationum est oppositio quam ego ira 
tractabus.

ff. 173r-177r: Lectio 35 (18maji). Sequitur tertio, ut exhibeamus 
versus istos, quos de conversione memoriae 

jurandae causa logici excogitaverunt.

ff. 177r-180v: Lectio 36 (19 maji). Adigenda est secundo 
ennunciatio implicite compositis quae quod ad suam 
definitionem dicit, orationem pluribus 
ennunciationibus simplicibus constantem quod ad 
sensum.

ff. 180v-183r: Lectio 37 (22junii). Secundo jam agamus in specie 
de argumentatione quum jam in genere de in 
egimus.

ff.183r-194v: Lectio 38 (23 junii). Prima pius subicit medium, post 
praedicat ipsum; Altera bis dicit, tertia bis subicit.

ff.194v-198v: Lectio (30 Junii, hora 6matut). Tertium 
ostendandum venit, quinqi modos figurae gabenicae 
non esse confundendos cum indirectis primae 
figurae modis.

ff.198v-204r: Lectio (30 junii, hora 2 pomer). Secundo exhibendae 
venimus illae regulae generales ad quas omnes 
omnino modi syllogistici examinări debet.

ff.204r-207v: Lectio (1 juiii. hora 6 mat.) Res exigit secundo, ut 
inquiramus, quot esse prossint modi syllogistici.

ff.207v-211r: Lectio (1 juiii. hora 2 pomer). In speciali jam 
operatione examinemus hos decern modos 
concludentes ad regulas quarumvis figurarum.

ff.211 r-220r: Lectio (7 juiii. hora 4 matut). Quinto exhibenda est 
reductio syllogismorum.

ff.220r-223r: Lectio (8 juiii. hora 6 mat.). Secundo ostendenda est 
inventio medii et facilis syllogismi constructio juxta 
methodum recentiorum logicorum.

ff.223r-228r: Lectio (8 juiii. hora 4 pomer). Excusis omnibus iis, 
quae ad perfectum syllogismum pertinent, res 
secunda exigit, ut agamus de syllogismo

imperfecta.
ff.228r-232r: Lecția (9 julii. hora 6 pomer). Ea secundo loco 

defluximus, ut dicamus de veritate et falsitate 
syllogismi: quae jam tractatio ex ipsa materia 
syllogismorum exsurgit.

ff.232r-236v: Lectio (9 julii. hora 4 pomer). Ac denigi quarto officia 
memoriae percenter auctor, et quidem proposit ea.